证券代码：834261        证券简称：一诺威        公告编号：2024-072

山东一诺威聚氨酯股份有限公司

股东增持股份计划公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 增持主体的基本情况

股东名称 股东身份
增持计划实施前

持股数量（股）

增持计划实施

前持股比例

徐军
持股 5%以上股东、实

际控制人、董事长
115,843,039 39.79%

李健
持股 5%以上股东、董

事、总经理
32,480,034 11.16%

陈海良 董事、副总经理 3,184,097 1.09%

高振胜 董事、董事会秘书 60,000 0.02%

牛富刚 董事 303,132 0.10%

司书海 监事 91,200 0.03%

朱光宁 监事 180,000 0.06%

本次公告前 6个月，上述增持主体不存在减持公司股份的情形。

二、 增持计划的主要内容

股东

名称

计划增持

数量（股）

计划增持

金额（元）

增持

方式

增持

期间

增持

合理

价格

区间

增持资

金来源

拟增持

目的

徐军 不低于

500,000股

不超过

5,000,000

元

集中竞

价

自增持

股份计

划公告

之日起

不超过

6个月

（窗口

期不交

易）

按照

市场

价格

择机

增持

自有资

金

基于对

公司未

来发展

前景的

信心及

对公司

投资价

值的认

同

李健 不低于

500,000股

不超过

5,000,000

元

集中竞

价

自增持

股份计

划公告

之日起

不超过

6个月

（窗口

期不交

易）

按照

市场

价格

择机

增持

自有资

金

基于对

公司未

来发展

前景的

信心及

对公司

投资价

值的认

同

陈海

良

不低于

50,000股

不超过

500,000元

集中竞

价

自增持

股份计

划公告

之日起

不超过

6个月

（窗口

期不交

易）

按照

市场

价格

择机

增持

自有资

金

基于对

公司未

来发展

前景的

信心及

对公司

投资价

值的认

同

高振

胜

不低于

50,000股

不超过

500,000 元

集中竞

价

自增持

股份计

按照

市场

自有资

金

基于对

公司未

划公告

之日起

不超过

6个月

（窗口

期不交

易）

价格

择机

增持

来发展

前景的

信心及

对公司

投资价

值的认

同

牛富

刚

不低于

50,000股

不超过

500,000 元

集中竞

价

自增持

股份计

划公告

之日起

不超过

6个月

（窗口

期不交

易）

按照

市场

价格

择机

增持

自有资

金

基于对

公司未

来发展

前景的

信心及

对公司

投资价

值的认

同

司书

海

不低于

10,000股

不超过

100,000元

集中竞

价

自增持

股份计

划公告

之日起

不超过

6个月

（窗口

期不交

易）

按照

市场

价格

择机

增持

自有资

金

基于对

公司未

来发展

前景的

信心及

对公司

投资价

值的认

同

朱光

宁

不低于

10,000股

不超过

100,000 元

集中竞

价

自增持

股份计

划公告

之日起

按照

市场

价格

择机

自有资

金

基于对

公司未

来发展

前景的

不超过

6个月

（窗口

期不交

易）

增持 信心及

对公司

投资价

值的认

同

三、 相关风险提示

（一）增持股份所需资金未能到位，导致增持计划无法实施的风险。

（二）本次增持公司股份是上述股东基于对公司长期投资价值所做出的判断，不

构成对公司经营业绩和股票价格的预测和承诺。敬请广大投资者理性投资，注意

投资风险。

四、 备查文件目录

《股东向公司递交的增持股份告知函》

山东一诺威聚氨酯股份有限公司

董事会

2024 年 6 月 27 日

	一、 增持主体的基本情况
	二、 增持计划的主要内容
	三、 相关风险提示
	四、 备查文件目录